

***DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si  
furnizori***

01-11-2023 - 30-11-2023

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

AUDIO NOVA SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	17	20451,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		17	20451,00

CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	5	6015,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	6015,00

CLARFON SA

A01 - Proteza auditiva	1203,00	4	4812,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4812,00

LUGIA NEW SERV SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	23	27669,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		23	27669,00

OTO PROTICA SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	1	1203,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1203,00

ROMSOUND SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	47	56541,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		47	56541,00

VALDOMEDICA TRADING SRL

A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile)	1480,00	1	2960,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	2960,00

CLARFON SA

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	3	6048,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	6048,00

RUBICON EDITECH 89 SRL

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	1	1945,40
--	--------	---	---------

29-12-2023 11.49.33 - DSP01006

1

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1945,40

SALOFARM SRL

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	2	4032,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	4032,00

WESOUND AMG SRL

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	1	2016,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	2016,00

VALDOMEDICA TRADING SRL

A032 - Proteza traheala . canula traheala Montgomery	1784,00	1	3568,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	3568,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		106	137260,40
------------------------	--	-----	-----------

2. A\_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

CLARFON SA

A_1034 - Filtru umidificator HME	313,00	1	285,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	285,00

WESOUND AMG SRL

A_1034 - Filtru umidificator HME	313,00	2	626,00
----------------------------------	--------	---	--------

<b>TOTAL FURNIZOR</b>	2	626,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>	3	911,00

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	279,79	1	272,80
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	272,80

MEDICAL EXPRESS SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	151,00	1	150,93
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	150,93

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu	143,51	1	143,51
---	--------	---	--------

29-12-2023 11.49.33 - DSP01006

2

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

	evacuare					
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				1	143,51

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	874,02	1	874,00
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1159,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	2033,00

MEDICAL EXPRESS SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	3	1693,10
---	--------	---	---------

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	4	2319,32
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	4012,42

MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	564,42
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	564,42

MOTIVATION SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1143,90
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	1	580,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	1723,90

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	4	2315,72
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	7	4052,51
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	6368,23

BIOSINTEX SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	1	452,00
B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara	452,40	1	452,40

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			

	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	904,40
--	-----------------------	--	---	--------

MEDICAL EXPRESS SRL

	B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	2	896,04
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	896,04

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	5	2260,00
	B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	5	2255,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	4515,00

A&A HEALTHCARE SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	1	249,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	497,67

ACCES MEDICAL DEVICES SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	248,67

BIOSINTEX SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	25	6216,50
	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	27	6723,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		52	12939,50

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	5	1242,50
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	4	996,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	2238,50

## MEDICAL EXPRESS SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	20	4971,70
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	16	3982,92
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		36	8954,62

## MEDICAL SOLUTIONS &amp; STOMIZARE SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	497,34

## MOTIVATION SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	21	5215,38
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	10	2490,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		31	7705,38

ORTESSA MEDICAL SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	4	996,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			5	1244,67

ORTOPEDICA SRL

	B01117 - Sac colector pentru	248,67	7	1719,32
--	------------------------------	--------	---	---------

29-12-2023 11.49.33 - DSP01006

5

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	497,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					9	2216,99

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	244	59359,31
	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	158	38521,08
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			402	97880,39

PHARMA TELNET SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	498,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	498,00

BIOSINTEX SRL

B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	5	810,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	810,00

MEDICAL EXPRESS SRL

B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	2	324,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	324,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	9	1458,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	1458,00

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01120 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie cu adeziv convex	293,00	1	293,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	293,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01120 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie cu adeziv convex	293,00	1	292,92
---	--------	---	--------



B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	10	1544,31
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	1837,23

BIOSINTEX SRL

B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	160,00	2	319,90
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	319,90

MEDICAL EXPRESS SRL

B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	3	507,32
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	507,32

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	167,32
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	167,32

BIOSINTEX SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	3	614,88
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	4	981,12
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	1596,00

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	205,00
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	7	1716,82
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	1921,82

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

B022 - Sistem stomic cu doua	205,00	1	205,00
------------------------------	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)			
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	205,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	2	409,96
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	4	980,82
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	1390,78
MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	205,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	205,00
MOTIVATION SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	3	614,88
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	860,16
ORTESSA MEDICAL SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	245,28
ORTOPEDICA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	205,00
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	244,93
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	449,93
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	2	401,08
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	7	1643,88
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	2044,96

29-12-2023 11.49.33 - DSP01006

8

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					666	171142,08

4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C01 - Condom urinar	132,31	1	132,30
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	132,30

MEDICAL EXPRESS SRL

C01 - Condom urinar	132,31	4	504,00
C01 - Condom urinar	135,00	2	270,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	774,00

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C01 - Condom urinar	132,31	10	1323,10
C01 - Condom urinar	135,00	7	945,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		17	2268,10

MOTIVATION SRL

C01 - Condom urinar	132,31	4	523,23
C01 - Condom urinar	135,00	1	135,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	658,23

ORTESSA MEDICAL SRL

C01 - Condom urinar	135,00	5	675,00
---------------------	--------	---	--------

	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	675,00
--	-----------------------	--	---	--------

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	C01 - Condom urinar	132,31	6	756,00
	C01 - Condom urinar	135,00	3	405,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	1161,00

BIOSINTEX SRL

	C02 - Sac colector de urina	17,58	3	52,74
	C02 - Sac colector de urina	19,00	4	75,96
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	128,70

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

	C02 - Sac colector de urina	17,58	2	35,16
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	35,16

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

	C02 - Sac colector de urina	19,00	1	19,00
--	-----------------------------	-------	---	-------

29-12-2023 11.49.33 - DSP01006

9

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	19,00

MEDICAL EXPRESS SRL

	C02 - Sac colector de urina	17,58	14	234,36
	C02 - Sac colector de urina	19,00	5	95,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		19	329,36

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

	C02 - Sac colector de urina	17,58	18	316,44
	C02 - Sac colector de urina	19,00	8	152,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		26	468,44

MOTIVATION SRL

	C02 - Sac colector de urina	17,58	8	134,76
--	-----------------------------	-------	---	--------

C02 - Sac colector de urina	19,00	4	75,20
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		12	209,96

ORTESSA MEDICAL SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	12	210,96
C02 - Sac colector de urina	19,00	10	190,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		22	400,96

ORTOPEDICA SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	3	52,74
C02 - Sac colector de urina	19,00	1	19,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	71,74

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	27	474,66
C02 - Sac colector de urina	19,00	15	284,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		42	759,06

MEDICAL EXPRESS SRL

C03 - Sonda Foley	22,45	5	110,60
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	110,60

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C03 - Sonda Foley	22,45	3	48,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	48,00

MEDICAL EXPRESS SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	1	1481,00
---	---------	---	---------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
					1	1481,00
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>				

ORTOPEDICA SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	1	1481,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1481,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	2	2962,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2962,00

BIOSINTEX SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	5	5349,85
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	5349,85

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1070,00

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	2	2140,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2140,00

MEDICAL EXPRESS SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	4	4278,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4278,40

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	34	36380,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		34	36380,00

MOTIVATION SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	48	51321,60
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		48	51321,60

ORTESSA MEDICAL SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	56	59920,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		56	59920,00

ORTOPEDICA SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	3	3210,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	3210,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C05 - Cateter urinar	1070,00	11	11762,80
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	11762,80

PHARMA TELNET SRL

			C05 - Cateter urinar	1070,00	3	3210,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	3210,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		357	192816,26

5. D - Proteze pentru membrul inferior

AGRO-MILK SRL

			D034 - Proteza de gamba . modulara	2640,00	1	2640,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	2640,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			D034 - Proteza de gamba . modulara	2640,00	2	5280,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	5280,00

ORTOPEDICA SRL

			D056 - Proteza de coapsa . modulara	4718,00	1	4718,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	4718,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			D056 - Proteza de coapsa . modulara	4718,00	5	23590,00
			D057 - Proteza de coapsa . modulara cu vacuum	4932,00	1	4932,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	28522,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		10	41160,00

6. F - Dispozitive de mers

MOTIVATION SRL

			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
--	--	--	---	--------	---	--------

<b>TOTAL FURNIZOR</b>			1	872,00
-----------------------	--	--	---	--------

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			1 872,00

ORTESSA MEDICAL SRL

F053 - Fotoliu rulant cu	2936,00	2	5872,00
--------------------------	---------	---	---------

29-12-2023 11.49.33 - DSP01006

12

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			antrenare electrica			
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>			2	5872,00
	<b>TOTAL CATEGORIE</b>				4	7616,00

7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	3	3900,00	
G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	194,00	1	194,00	
G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	103,00	1	103,00	
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			5 4197,00	
<b>TOTAL CATEGORIE</b>				5 4197,00

8. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPEDICA SRL

G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila	70,00	1	70,00
G0343 - Orteze de genunchi - glezna - picior . pentru scurtarea membrului pelvin	1356,00	1	1356,00



<b>TOTAL FURNIZOR</b>	2	1426,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>	2	1426,00

9. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPEDICA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	1	331,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	331,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	5	1900,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	1900,00

ORTOPEDICA SRL

H015 - Ghete . amputatii de metatars si falange cu numere mai mari de 23,5	478,00	1	478,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	478,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>	7	2709,00
------------------------	---	---------

29-12-2023 11.49.33 - DSP01006

13

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

10. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

GIA DISTRI MED SRL

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	5	2285,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	2285,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	6	2742,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	2742,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>	11	5027,00
------------------------	----	---------

11. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	1	192,36
K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	15	1892,08
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		16	2084,44

ORTOPEDICA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	3	606,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	606,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	1	192,36
K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	4	794,53
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	986,89

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K021 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen-concentrator de oxigen portabil	920,00	1	736,00
--	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

K041 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-stabilire prin titrare	230,00	1	84,33
K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP	277,00	5	923,33
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	1743,66

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP	277,00	3	720,20
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	720,20

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		34	6141,19
------------------------	--	----	---------

12. L - Dispozitive pentru terapia cu aerosoli salini

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

L01 - Inhalator salin particule uscate de sare cu flux de aer sau oxigen	712,00	1	712,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	712,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		1	712,00
------------------------	--	---	--------

13. M - Proteză externă de sân

MEDICAL EXPRESS SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	441,00	2	882,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	882,00

ORTOPEDICA SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	441,00	3	1323,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	1323,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	441,00	5	2205,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	2205,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		10	4410,00
------------------------	--	----	---------

14. O - Dispozitive compresive

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

O02 - Manson compresiv ajustabil pentru limfedem	249,00	1	249,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	249,00

<b>Nr. Crt.</b>	<b>Categorie</b>	<b>Furnizor</b>	<b>Tip dispozitiv</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Valoare</b>
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					1	249,00
<b>TOTAL</b>					1217	575776,93

